Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tre$ci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe wraz
z ustugg utrzymania ciggltosci pracy dzierzawionych urzadzern w Gminie Lublin
wptynety zapytania dotyczgce nastepujgcych kwestii:

Zalagcznik nr 1 do SIWZ; Zatacznik nr 1 do umowy ,Szczegétowy opis
przedmiotu zamoéwienia" str.4 procedura instalacji czytamy:
Procedura instalacji urzadzen:
Termin realizacji wdrozenia - 30 dni od zawarcia umowy, przy czym:
Wykonawca zobowigzany jest do przediozenia Zamawiajgcemu w dniu podpisania
umowy kopii dokumentu ubezpieczeniowego poswiadczonego ,za zgodnosé
z oryginatem", o ktérym mowa w § 4 ust. 1 pktl umowy i przekazanie
Zamawiajagcemu kopii polisy poswiadczonej ,za zgodno$é z oryginatem";
a w przypadku gdy dokument ubezpieczeniowy obejmowaé bedzie okres krétszy
niz okres realizacji przedmiotu niniejszej umowy, Wykonawca zobowigzany bedzie
do przediozenia Zamawiajacemu kopii dokumentu ubezpieczeniowego
poswiadczonego ,za zgodno$¢ z oryginatem”, celem wykazania ciagtosci
ubezpieczenia na czas wymagany zgodnie z Umowa przed uplywem waznosci
dotychczas obowigzujacego ubezpieczenia.
Ponadto w § 4 ust. 1 pkt 1 Zatacznika nr 6 do SIWZ, ,,Umowa” Zamawiajacy zapisat:
§4 Obowiazki Wykonawcy
1. Wykonawca zobowigzany jest do:
1) ubezpieczenia w catosci przedmiotu niniejszej Umowy od wszelkich szkéd oraz
od odpowiedzialnosci cywilnej dotyczacych ludzi oraz prac zwigzanych
bezposrednio z wykonaniem Umowy oraz od kradziezy, ognia i innych zdarzen
losowych, a takze od odpowiedzialnosci cywilnej za szkody i od nastepstw
nieszczesliwych wypadkoéw dotyczacych pracownikéw i oséb trzecich,
a powstatych w zwigzku ze Swiadczonymi ustugami, na okres od dnia zawarcia
niniejszej Umowy do czasu odbioru koricowego ustugi na kwote nie mniejsza niz 3
000 000 zt.

1. Czy w Swietle powyzszych postanowien Zamawiajagcy wymaga polisy
kontraktowej, czy tez polisy OC Wykonawcy w ramach prowadzonej przez niego
dziatalnosci gospodarczej, czy majatkowej, czy tez kilku polis, co sugerowalaby
wystepujace w 4 ust. 1 pkt 1 koniunkcje: ,ubezpieczenia w catosci przedmiotu
niniejszej Umowy od wszelkich szkéd oraz od odpowiedzialnosci cywilnej
dotyczacych ludzi oraz prac zwigzanych bezposrednio z wykonaniem Umowy oraz
od kradziezy, ognia i innych zdarzen losowych, a takze od odpowiedzialnosci
cywilnej za szkody i od nastepstw nieszczesliwych wypadkéw dotyczacych
pracownikow i osob trzecich"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (fj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) zmiany tresci SIWZ
poprzez modyfikacje zatgcznika nr 6 do SIWZ - wzoru umowy, w § 4 ust 1
W nastepujgcy sposob:

JEST:
Wykonawca zobowigzany jest do:
1. ubezpieczenia w catosci przedmiotu niniejszej Umowy od wszelkich szkod oraz od
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odpowiedzialno$ci cywilnej dotyczacych ludzi oraz prac zwigzanych bezposrednio
z wykonaniem Umowy oraz od kradziezy, ognia i innych zdarzen losowych, a takze od
odpowiedzialnosci cywilnej za szkody i od nastepstw nieszczesliwych wypadkéw
dotyczgcych pracownikéw i oséb trzecich, a powstatych w zwigzku ze $wiadczonymi
ustugami, na okres od dnia zawarcia niniejszej Umowy do czasu odbioru koricowego
ustugi na kwote nie mniejsza niz 3 000 000 z;

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Wykonawca zobowigzany jest do:

1. dostarczenia Zamawiajgcemu polisy OC dla umowy na realizacje przedmiotu: Dostawa
wraz z ustugg utrzymania ciggto$ci pracy dzierzawionych urzadzen w Gminie Lublin,
majgcej na celu uzyskanie ochrony przed ryzykiem wynikajacym ze szkody wyrzgdzone;j
przez \Wykonawce (ubezpieczonego) podczas realizacji niniejszego zamowienia
publicznego.

2. Polisa, o ktérej mowa w pkt 1, musi zosta¢ dostarczona Zamawiajgcemu przez
Wykonawce najpdzniej w terminie 7 dni od dnia podpisania Umowy.

3, Polisa musi:

a) obejmowac wszystkie zadania wynikajgce z niniejszego zamoéwienia publicznego;

b) opiewac na kwote nie mniejszg niz warto§¢ Umowy brutto;

c) by¢ zawarta na czas nie krétszy niz okres realizacji Umowy.

2. Jezeli nalezy dostarczy¢ kilka polis to prosze o jednoznaczne wskazanie polis,
jakie maja by¢ dostarczone przez Wykonawce w ramach ww. wymagan?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zwigzku ze zmiang tresci SIWZ w wyniku odpowiedzi na
zapytanie nr 1, wymagane jest dostarczenie jednej polisy zgodnie z aktualnym
brzmieniem § 4 ust. 1 pkt 1-3 wzoru umowy.

3. Czy polisy maja mie¢ taczng wartos¢ 300000 z4? jezeli nie to jakie warto$ci majg
mie¢ poszczegodlne polisy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zwigzku ze zmiang tresci SIWZ w wyniku odpowiedzi na
zapytanie nr 1, polisa musi opiewaé¢ na kwote nie mniejszg niz warto§¢ umowy brutto,
zgodnie z aktualnym brzmieniem § 4 ust. 1 pkt 3 lit. b) wzoru umowy.

4. Czy jezeli ubezpieczenie ma obejmowac okres od dnia zawarcia Umowy do czasu
odbioru konncowego ustugi, to wystarczy spetni¢ ten warunek poprzez coroczne
odnawianie ubezpieczenia zachowujac ciggtos¢ ubezpieczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zwigzku ze zmiang tresci SIWZ w wyniku odpowiedzi na
zapytanie nr 1, polisa musi by¢ zawarta na czas nie krétszy niz okres realizacji umowy,
zgodnie z aktualnym brzmieniem § 4 ust. 1 pkt 3 lit. ) wzoru umowy.

Jednoczesnie Zamawiajgcy dokonuje zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmiany
treSci SIWZ poprzez modyfikacje zatgcznika nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy -
szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia, sekcja ,procedura instalacji urzadzen”, pkt 1
w nastepujgcy sposob:
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JEST:

Wykonawca zobowigzany jest do przedtozenia Zamawiajgcemu w dniu podpisania
umowy kopii dokumentu ubezpieczeniowego poswiadczonego ,za zgodno$é
z oryginatem”, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 umowy i przekazanie Zamawiajgcemu
kopii polisy poswiadczonej ,za zgodno$¢ z oryginatem”; a w przypadku gdy dokument
ubezpieczeniowy obejmowac bedzie okres krétszy niz okres realizacji przedmiotu
niniejszej umowy, Wykonawca zobowigzany bedzie do przedtozenia Zamawiajgcemu
kopii dokumentu ubezpieczeniowego poswiadczonego ,za zgodno$¢ z oryginatem”,
celem wykazania ciggto$ci ubezpieczenia na czas wymagany zgodnie z Umowg przed
uptywem wazno$ci dotychczas obowigzujacej ubezpieczenia.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Wykonawca zobowigzany jest do przedtozenia Zamawiajgcemu w terminie 7 od dni od
daty zawarcia umowy oryginatu dokumentu ubezpieczeniowego, o ktérym mowa w § 4
ust. 1 pkt 1-3 umowy.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia pozostajg bez zmian.

W zataczeniu:

1. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 1 do SIWZ i nr 1 do umowy - szczegétowy opis przedmiotu
zaméwienia.

2. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 6 do SIWZ - wzor umowy.
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